alinhamento e avaliação das formações e Acompanhamento à 
Sistemas Educacionais. 

Contratado:  IFAS CONSULTORIA LTDA - Alcântara Consultoria Em Educação e 
Gestão Pública, CNPJ sob o nº 08.771.380/0001-70 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses; 

Valor Total:  R$223.400,00 (duzentos e vinte e três mil e quatrocentos reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público